
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	380.000	€,	ID:	652

320	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

620	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

5
KOUPELNY

65	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 652

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 380.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 13	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tuto	prostornou	nemovitost	s	krásným	panoramatickým	výhledem	na
moře.

Nachází	se	65	m	od	břehu,	ve	třetí	řadě	domů,	v	malé	vesnici	na	západní	straně	ostrova	Čiovo.

Přízemí	nemovitosti	se	skládá	z	kuchyně,	jídelny,	ložnice	a	koupelny.	Dále	je	zde	další	místnost,	která	je	v
současné	době	využívána	jako	obecný	sklad.	Venku	je	velkorysá	terasa.

V	prvním	patře	je	kuchyň,	jídelna,	koupelna	a	3	ložnice	s	obývacím	pokojem	vedoucím	na	balkon	s
nádherným	výhledem	na	moře.

Druhé	patro	je	rozděleno	na	dva	menší	byty,	každý	s	jednou	ložnicí	a	samostatným	balkonem.	Výhledy	odtud
jsou	skvělé.

Na	zahradě	by	bylo	dost	místa	na	přidání	bazénu	a	zvětšení	terasy.

K	dispozici	jsou	4	parkovací	místa,	která	jsou	kousek	po	silnici.

Centrum	místní	vesnice	je	pár	minut	chůze	a	nabízí	výběr	z	několika	obchodů,	barů,	kaváren	a	restaurací,
zatímco	Trogir,	kulturní	a	historické	centrum	regionu,	je	10	minut	jízdy	a	zde	je	větší	výběr	restaurací,	barů,
nočního	života	a	také	muzeí	a	dalších	turistických	atrakcí.

Do	Splitu	jezdí	osobní	trajekt	(1	hodina)	a	cesta	autem	trvá	40	minut.	Letiště	je	15	minut	od	hotelu.

Kontaktujte	prosím	Croatia	Property	sales	a	domluvte	si	prohlídku	nemovitosti.








